РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.11.2019г.  № 14-19                                                                                   р.п.Жигалово
О принятии имущества по договору дарения
от ОАО «Иркутская электросетевая компания»
в муниципальную собственность
Жигаловского муниципального образования
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Думы четвертого созыва от 26.02.2019 г. № 02-19 « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Жигаловского муниципального образования, Устава Жигаловского муниципального образования.
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Принять имущество по договору дарения от ОАО «Иркутская электросетевая компания»  в муниципальную собственность Жигаловского муниципального образования, указанное в приложении.

2. Администрации Жигаловского муниципального образования  совместно с ОАО «Иркутская электросетевая компания» , оформить договор дарения с  актами приема-передачи.
3. Настоящее Решение Думы Жигаловского МО опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и на официальном сайте http://жигалово-адм.рф в сети интернет.
Председатель Думы Жигаловского
муниципального образования                                     А.М. Тарасенко
Глава Жигаловского

муниципального образования

 Д.А.Лунёв

Приложение
к проекте решения думы пятого созыва
Жигаловского муниципального образования

№ 14-19 от 26.11.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого по договору дарения от ОАО «Иркутская электросетевая компания» в муниципальную собственность Жигаловского муниципального образования
	№

п/п
	Наименование

объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь, протяженность
	Кадастровый (или условный ) номер

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Скважина-сооружение ( скважина, 2-этажное брусчатое здание водонапорная башня)
	Иркутская обл. Жигаловский район, рп Жигалово, ул. Подстанция, д.1
	26,6 м.кв.
	38:38:08/001/2005-116

	2
	«Тепловая сеть и сеть водоснабжения Жигаловского РЭС»
	Иркутская обл. Жигаловский район, рп Жигалово, ул. Подстанция, д.1
	199 м.
	38:03:120302:124

PAGE